
Zarządzenie nr 91/7/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Markowi Błaszczakowi dyrektorowi Szkoły
Podstawowej nr 28 im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej, Lublin ul. Radości 13

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz
§ 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zmianami –   zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Udzielam upoważnienia Panu Markowi Błaszczakowi, dyrektorowi Szkoły Podstawo -
wej nr 28 im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej, Lublin ul. Radości 13 do realizacji zadania  
„Zakup pomocy dydaktycznych i innego sprzętu niezbędnego do realizacji progra -
mów  nauczania  z  wykorzystaniem technologii  informacyjno-komunikacyjnych  dla  
Szkoły Podstawowej nr 28 im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie”  w ramach 
Rządowego programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania  
technologii informacyjno-komunikacyjnych - „Cyfrowa szkoła” zgodnie z rozporządzeniem  
Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków, form i trybu realizacji przed -
sięwzięcia dotyczącego rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowa -
nia technologii informacyjno-komunikacyjnych (Dz. U. z 2012 r.,  poz. 411) na zasadach  
określonych w umowie nr 14/2012 zawartej w dniu 10 lipca 2012 r. pomiędzy Wojewodą  
Lubelskim – Jolantą Szołno-Koguc, z siedzibą przy ul. Spokojnej 4, 20-914 Lublin, a Mia -
stem Lublin z siedzibą w 20-109 Lublin, pl. Króla Władysława Łokietka 1, reprezentowa -
nym przez Krzysztofa Żuka – Prezydenta Miasta.

§ 2

1. Upoważnienia udzielam na okres zajmowania przez Pana Marka Błaszczaka stano -
wiska dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 28 im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej, Lublin ul.  
Radości 13, nie dłużej niż do dnia całkowitego rozliczenia projektu.
2. Upoważnienie może być cofnięte w każdej chwili.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Oświaty i
Wychowania w Departamencie Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 201780/07/2012 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Stanisław Kalinowski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 91/7/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lipca 2012 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Markowi Błaszczakowi dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 28 im. Synów

Pułku Ziemi Lubelskiej, Lublin ul. Radości 13

Numer dokumentu Mdok: 201780/07/2012 Strona 2 z 2


